Проект
внесен председателем Совета
городского поселения город
Благовещенск муниципального
района Благовещенский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ
Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан шестого созыва
О награждении Благодарственным письмом, Почетной грамотой Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
Рассмотрев ходатайства МБУ «Управление по содержанию и благоустройству» муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан, общества с ограниченной ответственностью управляющей организации «КомСтройСервис», Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1. В связи с Днем работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства, за ответственное исполнение служебных обязанностей и добросовестный труд наградить Благодарственным письмом Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан:

-     Коновалова Николая Геннадьевича, тракториста МБУ «Управление по содержанию и благоустройству» муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан;

-  Серова Александра Васильевича, водителя погрузчика МБУ «Управление по содержанию и благоустройству» муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан;

-   Селезнёва Максима Владимировича, рабочего по комплексному обслуживанию и ремонту зданий общества с ограниченной ответственностью управляющей организации «КомСтройСервис».
2. В связи с Днем работников бытового обслуживания населения и жилищно-коммунального хозяйства, за ответственное исполнение служебных обязанностей и добросовестный труд наградить Почетной грамотой Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан:

- Камалова Радика Раисовича, тракториста МБУ «Управление по содержанию и благоустройству» муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан;

- Нигматзянова Ильнура Раисовича, машиниста автогрейдера МБУ «Управление по содержанию и благоустройству» муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.